

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i ośrodków specjalnych w ramach obszaru D „Programu wyrównywania różnic między regionami III” pn. „Likwidacja barier transportowych”.”.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 04.09.2024 r. DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Zamawiający we wzorze umowy określił: "Wykonawca w okresie gwarancji zapewnia nieodpłatne udostępnienie pojazdu zastępczego, przeznaczonego do transportu osób niepełnosprawnych (o porównywalnych parametrach techniczno-użytkowych) na okres wykonywanych napraw (usuwania wad powstałych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) w przypadku, gdy naprawa trwa dłużej niż 2 dni robocze".

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymogu dostarczenia pojazdu zastępczego lub zastosowanie poniższego zapisu we wzorze umowy, gdy naprawa trwa dłużej niż 2 dni robocze:

- 1) Pokrycie kosztów pojazdu zastępczego. Za okres naprawy będzie wypłacane odszkodowanie, przy czym okres odszkodowawczy nie może być dłuższy niż trzy dni.
- 2) Jeżeli brak jest dostępnych pojazdów zastępczych i nie jest możliwe zorganizowanie dalszej podróży środkami alternatywnymi, za każdy utracony dzień klientowi zostanie wypłacone ryczałtowe odszkodowanie. Odszkodowanie przysługuje przez maksymalny okres trzech dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na rezygnację z obowiązku zapewnienia samochodu zastępczego. Nie mniej Zamawiający dokona modyfikacji treści § 3 ust. 7 wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Poz. 18 - Czy zamawiający dopuszcza opony wielosezonowe w rozmiarze 16”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opony wielosezonowe w rozmiarze 16” i dokonuje odpowiedniej zmiany w poz. 18 tabeli Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ).

Pytanie nr 3:

Dotyczy Poz. 27 - Co zamawiający ma na myśli w zapisie: System ostrzegający kierowcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ma na myśli system ostrzegający kierowcę o martwej strefie i ruszaniu. Zamawiający doprecyzuje wymagania w tym zakresie

Pytanie nr 4:

Dotyczy Poz. 30 - Czy zamawiający ma na myśli w zapisie: Autonomiczny hamulec awaryjny? Czy chodzi o hamulec elektryczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ma na myśli system, który stale śledzi drogę przed pojazdem i automatycznie zatrzymuje pojazd, jeśli kierowca nie podejmie żadnych działań.

Zamawiający doprecyzuje opis w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Poz. 49 - Co zamawiający ma na myśli w zapisie: Lampa LED zewnętrzna z tyłu pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ma na myśli tylne oświetlenie samochodu: lampy tylne, lampa stop. Ponadto Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu tylnego oświetlenia w technologii LED.

Pytanie nr 6:

Czy podsufitka musi być tapicerowana

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podsufitka musi być tapicerowana.

Pytanie nr 7:

Czy podłokietniki muszą znajdować się w dwóch rzędach siedzeń

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podłokietniki muszą znajdować się w dwóch rzędach siedzeń.

Przykładowy układ:

!o !o! o!

!o !o! o!

Pytanie nr 8:

Czy samochód musi posiadać światła przeciwmgielne przód i tył

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że samochód musi posiadać światła przeciwmgielne przód i tył.

Pytanie nr 9:

Czy samochód musi posiadać lampę led zewnętrzną z tyłu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lampy tylne nie muszą być LED. Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 10:

Czy kierownica wielofunkcyjna musi być tiptronic (łopatki)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kierownica wielofunkcyjna musi być tiptronic.

Pytanie nr 11:

Czy samochód może być bez haka

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że samochód musi być wyposażony w hak.

Pytanie nr 12:

Czy w lusterkach muszą być wbudowane kierunkowskazy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w lusterkach muszą być wbudowane kierunkowskazy.

Pytanie nr 13:

Czy pasy muszą mieć regulację wysokości

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pasy muszą mieć regulację wysokości.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść § 3 ust. 7 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„7 Wykonawca w okresie gwarancji zapewnia nieodpłatne udostępnienie 9 osobowego pojazdu zastępczego, przeznaczonego do transportu osób (o porównywalnych parametrach techniczno-użytkowych) na okres wykonywanych napraw (usuwania wad powstałych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) w przypadku, gdy naprawa trwa dłużej niż 2 dni robocze. Pojazd zastępczy nie musi być dostawany do przewozu osób na wózku inwalidzkim.”

2. Modyfikacji podlega treść poz. 18 tabeli Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„18. Opony wielosezonowe na felgach stalowych lub aluminiowych w kolorze czarnym 16””

3. Modyfikacji podlega treść poz. 27 tabeli Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„27. Samochód wyposażony w system ostrzegający kierowcę o martwej strefie oraz zmniejszający ryzyko kolizji z innymi uczestnikami ruchu przy ruszaniu.”

4. Modyfikacji podlega treść poz. 30 tabeli Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„30. Samochód wyposażony w autonomiczny hamulec awaryjny, który stale śledzi drogę przed pojazdem i automatycznie zatrzymuje pojazd, jeśli kierowca nie podejmie żadnych działań.”

5. Modyfikacji podlega treść poz. 49 tabeli Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„49. Oświetlenie zewnętrzne z tyłu pojazdu”

6. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Działu X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa ostateczny termin składania ofert, do dnia 09.10.2024 r.”

7. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Działu X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Termin składania ofert: 10.09.2024 r. do godz. 10⁰⁰.”

8. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Działu XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **10.09.2024 r.** o godz. 11⁰⁰”

9. Modyfikacji podlega treść pkt C.5) Formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„6) *Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ, czyli od ostatecznego terminu składania ofert co najmniej do dnia **09.10.2024 r.***”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SWZ powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający załącza:

1. Zmodyfikowaną treść Formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ);
2. Zmodyfikowany Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 3 do SWZ);
3. Zmodyfikowany wzór umowy (załącznik nr 4 do SWZ);

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili:

- K. Keller
- D. Kunikowska